
名称

場所

種別 工期

令和３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.4.27 更新日： 当初

市内一円舗装工事 施工年度 令和３年度

概要 舗装工事等42項目の単価契約
住所 高石市千代田6‐12‐13

契約日 R3.4.27

市内各所 工事担当課 土木管理課

舗装 契約締結日～R4.3.31 契約者 アイテック

（単価合計）\424,000 最低制限価格（税抜） （単価合計）\339,000

落札金額（税抜） （単価合計）\339,000 契約金額（税込） （単価合計）\372,900

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.4.23　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

アイテック ¥339,000 落札

株式会社サンダ管工 ¥339,000

株式会社本田組　高石支店 ¥339,000

ミカド設備工業株式会社 ¥339,000

株式会社統心 ¥339,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜）

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額


